REQUERIMENTO DE COAUTORIA

Requeiro,  com  base  no  regimento

interno da Câmara dos Deputados, a

coautoria do REQ 922/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro, com base no regimento interno da Câmara dos Deputados, a

coautoria do REQ 922/2021, que “Requer a redistribuição do Projeto de Lei nº

6.387, de 2019, oriundo do Senado Federal, e apensos, para retirar de sua

tramitação a Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e

Serviços”.

Sala de Sessões, 10 de maio de 2021.

Deputado Fábio Trad

PSD/MS

*C
D2

12
94

33
01

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fábio Trad e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212943301300

RE
Q

 n
.9

96
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

05
/2

02
1

09
:2

1
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Fábio Trad)

R e q u e i r o ,  c o m  b a s e  n o

reg imento in terno da Câmara dos

Deputados, a coautoria do REQ 922/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD212943301300, nesta ordem:

 1  Dep. Fábio Trad (PSD/MS)

 2  Dep. Marília Arraes (PT/PE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fábio Trad e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212943301300

RE
Q

 n
.9

96
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

05
/2

02
1

09
:2

1
- M

es
a